



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ

Sokolovská 278/1955

190 00 PRAHA 9

Váš dopis zn.: Bez zn.

Ze dne: -

Naše zn.:

7 144/2016/SZDC-SSZ-ÚE-Šl.

Vyřizuje:

Ing. Šlechtová Marta

Telefon:

972 244 721

Mobil:

602 774 958

E-mail:

slechtovaM@szdc.cz

Datum:

04. 05. 2016

Dle rozdělovníku

„Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr“

Dodatečné informace - Dodatek č. 13

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č. 165:

SO 13-33-04.1 Služební přejezd

8	58730	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M2	20,000
---	-------	--	----	--------

Prosíme o informaci, o jaké předláždění se jedná. Jedná se o panely v koleji č. 211 a č.221? V technické specifikaci je odkaz na nějakou položku č. 582-co to znamená?

Odpověď na dotaz č. 165

Jedná se o předláždění panelů v koleji č. 211 a č. 221. Odkaz na položku 582 pochází z popisu v třídníku OTSKP, je to odkaz na položky začínající kódem 582, které se použijí v případech, že se předlážděná plocha rozšiřuje o novou. Toto není případ tohoto SO.

Dotaz č. 166:

9	921211	ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD A PŘECHOD ŽIVIČNÝ LEHKÉ KONSTRUKCE	M2	12,000
---	--------	---	----	--------

O jaký přejezd se jedná? V dokumentaci o něm není zmínka.

Odpověď na dotaz č. 166

Jedná se o služební přejezd km 39,483 SO 13-33-04.1. Položka upravena na výměru 8,7 m2 – konstrukce přejezdu v místě upravované výhybky č. 205. V souvislosti s tím byly upraveny i položky konstrukce vozovky v navazujících úsecích.

Dotaz č. 167:

15	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000
----	--------	---	-----	-------

V zaslaném půdoryse přejezdu je jen jeden sloupek. Na druhé straně přejezdu značka nebude? Pokud ano, potom je chybně množství u položky č. 13 a 14.

Odpověď na dotaz č. 167

Značka bude jen na jedné straně přejezdu před závorou. Množství bylo opraveno.

Dotaz č. 168:

16	015170	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC	T	1,120
----	--------	---	---	-------

Předpokládáme správně, že se jedná o vyzískané pražce ze stávajícího přejezdu? Pokud ano, potom je položka chybně zatříděna, pokud ne, potom v soupise tato položka chybí.

Odpověď na dotaz č. 168

Ano. Jedná se o pražce ze stávajícího přejezdu. Zatřídění položky bylo opraveno na: POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 02 04* ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE DŘEVĚNÉ.

Přílohy: SO 13-33-04.1_SP_Z1.xls



Ing. Lubor Hrubeš
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č.1605 ze dne 13.06.2013
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace